
UCHWAŁA NR XXIII/183/16
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 25 października 2016 r.

w sprawie ustalenia jednostkowej stawki dotacji przedmiotowej na 2017 rok dla samorządowego zakładu 
budżetowego Pływalnia Miejska "Wodnik"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579) oraz art. 219 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 
2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 
1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016r. poz. 195) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego Pływalnia 
Miejska „Wodnik” w Bielsku Podlaskim w wysokości 11,12 zł brutto jako średnią dopłatę do jednej osoby 
korzystającej z usług basenowych pływalni za godzinę.

2. Z budżetu miasta może być udzielona dotacja przedmiotowa dla samorządowego zakładu budżetowego, 
o którym mowa i według stawki określonej w ust. 1.

3. Wielkość planowanej dotacji, o której mowa w ust. 2 ustala Rada Miasta w uchwale budżetowej na 2017 
rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady

Igor Łukaszuk

Id: A88DF633-A8AE-4DEE-9B1B-87D20310CF02. Podpisany Strona 1




